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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi
	              Tema

	1
	E hënë
	29.5.2023
	Me Kryetarin e Këshillit të Qarkut Kukës-z. Abdulla Domi
	Komuna e Rahovecit
	Rreth projektit ‘’Biodrini’’

	2
	E marte
	30.5.2023
	
	
	

	3
	E mërkurë
	31.5.2023
	
	
	

	4
	E enjte
	1.6.2023
	Përurimi i çerdheve: Në Krushë të Madhe në ora 10:00 dhe Ratkoc në ora 11:30. 

Takimet me qytetar
(prej orës 13:00 deri 15:00)
	




Komuna e Rahovecit
	

	5
	E premte
	       2.6.2023
	· Takim me shefin e KRU”Gjakova” në ora 10:00

· Takime publike me qytetarë 
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